СЛУЖБА ОХРАНЫ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение
к приказу Службы охраны объектов
культурного наследия Камчатского
края от 06.10.2017 №20 «Об
утверждении порядка выплаты
премии по результатам работы
работникам Службы охраны
объектов культурного наследия
Камчатского края, замещающих
должности, не являющиеся
должностями государственной
гражданской службы Камчатского
края»

В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Службы
охраны объектов культурного наследия Камчатского края от 06.10.2017 №20
«Об утверждении порядка выплаты премии по результатам работы работникам
Службы охраны объектов культурного наследия Камчатского края,
замещающих должности, не являющиеся должностями государственной
гражданской службы Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Службы охраны объектов культурного
наследия Камчатского края от 06.10.2017 №20 «Об утверждении порядка
выплаты премии по результатам работы работникам Службы охраны объектов
культурного наследия Камчатского края, замещающих должности,
не являющиеся должностями государственной гражданской службы
Камчатского края» следующие изменения:

а) наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Порядок выплаты премии по результатам работы работникам Службы охраны
объектов культурного наследия Камчатского края, замещающих должности,
не являющиеся должностями государственной гражданской службы
Камчатского края»;

б) в части 1 слова «Региональной службы по тарифам и ценам» заменить
словами «Служба охраны объектов культурного наследия»;

в) в названии Приложения к Порядку выплаты премии по результатам
работы работникам Региональной службы по тарифами ценам Камчатского
края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной
гражданской службы Камчатского края, слова «Региональной службы
по тарифам и ценам» заменить словами «Служба охраны объектов культурного
наследия».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 23.08.2017 года.

Руководитель Службы Л.Д. Крапивина